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Dodatak 2. NATURA 2000 na području LAG-a Kvarnerski otoci 

Pregled NATURA 2000 (Ekološka mreža) područja na teritoriju  

LAG-a Kvarnerski otoci, Primorsko-goranska županija 

SITE ime SITE kod 
SITE 

tip 
link za podatke 

ciljne 

vrste 

(da=x) 

ciljna 

staništa 

(da=x) 

Kvarnerski otoci HR1000033 SPA http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR1000033 x   

Otok Krk HR2001357 

SCI 

http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001357 x x 

Otok Cres HR2001358 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001358 x x 

Cres - Lošinj HR3000161 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000161 x   

Otok Susak HR2000888 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2000888   x 

Otočić Zabodarski HR2001035 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001035   x 

Lošinj - Vela i Mala draga HR3000008 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000008   x 

Lošinj - uvala Sunfarni HR3000009 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000009   x 

Lošinj - uvala Krivica HR3000010 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000010   x 

Lošinj - uvala Balvanida HR3000011 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000011   x 

Lošinj - uvala Pijeska HR3000012 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000012   x 

Podmorje Plavnika i Kormata HR3000016 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000016    x 

Podmorje otoka Suska HR3000017 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000017   x 

Podmorje otoka Unije HR3000018 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000018   x 

Podmorje otoka Prvić HR3000021 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000021   x 

Otok Zeča HR4000031 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR4000031   x 

Jezero Njivice na Krku HR2000891 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2000891 x x 

Jezero Ponikve na Krku HR2000893 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2000893 x x 

Otočić V. Osir HR2001036 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001036   x 

Vrbnik HR2001275 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001275 x   

http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000016
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Vele i Male Srakane - kopno HR2001380 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR2001380   x 

Cres - rt Grota - Merag HR3000004 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000004   x 

Cres - rt Pernat - uvala Tiha HR3000005 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000005   x 

Mala i Vela luka na poluotoku 

Sokol; Krk 
HR3000020 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000020   x 

Podmorje Trstenika HR3000027 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000027   x 

I. strana V. i M. Orjula HR3000028 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000028   x 

Obala između rta Šilo i 

Vodotoč 
HR3000029 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000029   x 

Medvjeđa pećina kod uvale 

Lučica (Lošinj) 
HR3000198 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000198   x 

Špilja podno Kostrija 

(Vrbnička špilja) 
HR3000247 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000247   x 

Uvale Jaz; Soline i Sulinj na 

Krku 
HR3000415 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000415   x 

Medvjeđa špilja (morska) HR3000446 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000446   x 

Podmorje istočne obale otoka 

Krka 
HR3000465 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000465   x 

Podmorje oko rta Ćuf na Krku HR3000472 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000472   x 

Zaljev Soline - otok Krk HR4000029 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR4000029   x 

Ilovik i Sv. Petar HR3000014 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000014   x 

Cres - rt Suha - rt Meli HR3000007 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000007   x 

Krk - od rta Negrit do uvale 

Zaglav 
HR3000452 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000452   x 

Krk - od uvale Zaglav do 

Crikvenog rta 
HR3000453 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000453   x 

Krk - od Crikvenog rta do rta 

Sv. Nikole 
HR3000454 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000454   x 

V. i M. Srakane HR3000015 http://natura2000.dzzp.hr/reportpublish/reportproxy.aspx?paramSITECODE=HR3000015   x 
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Naziv LAG-a 

Površina  

LAG-a 

(ha)* 

Površina 

SCI  

u LAG-u 

(ha) 

Udio SCI u LAG-u 

(%) 

Površina 

SPA  

u LAG-u 

(ha) 

Udio SPA  

u LAG-u (%) 

Ukupna površina 

N2K  

u LAG-u (ha)* 

Ukupni udio 

N2K  

u LAG-u (%)* 

Kvarnerski otoci 457.225,00 136.605,18 29,88% 101.814,80 22,27% 152.709,77 33,40% 

 

SCI (=POVS) - Područja od značaja za Zajednicu 

POVS - Područja očuvanja značajna za  

             vrste i stanišne tipove 

SPA (=POP) - Područje posebne zaštite 

POP - Područja očuvanja značajna za ptice 

* dio SCI i SPA područja se površinama preklapaju 

* u površinu uračunat i morski teritorij 
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